
Základní škola Glowackého
bez zaměření
září 2008 – červenec 2017  Základní

Řidič autobusu
Dopravní podnik hl. m. Prahy
únor 2023 – dosud  1 rok a 4 měsíce 

Mým hlavním úkolem je zajištění bezpečného a pohodlného přepravení pasažérů na stanovené trase.

Komunikuji s cestujícími a snažím se jim vycházet vstříc a řešit případné problémy či dotazy. Mám

schopnost pracovat samostatně i v týmu a jsem spolehlivý a pečlivý řidič. Provádím údržbu a kontrolu

vozidla a dodržuji bezpečnostní předpisy a přizpůsobuji se aktuálním situacím na silnici.

Balíkový doručovatel
Česká pošta, s.p.
březen 2021 – leden 2023  1 rok a 11 měsíců 

Jako balíkový doručovatel jsem zodpovědný za přepravu a doručení zásilek zákazníkům v rámci

stanovených termínů a standardů. Během své práce pečlivě kontroluji správnost adres, provádím údržbu

a kontrolu vozidla a dodržuji bezpečnostní předpisy. Dále se starám o efektivní organizaci trasy

doručování, abych zajistil co nejrychlejší a nejefektivnější doručení zásilek. Komunikace se zákazníky,

převzetí podpisu při doručení a řešení případných problémů jsou též nedílnou součástí mé práce.

Crew, Crew trenér
McDonald's
srpen 2017 – únor 2021  3 roky a 7 měsíců 

Jako školitel v jsem zodpovědný za školení nových zaměstnanců a podporu jejich profesního růstu a

rozvoje. Mé úkoly zahrnují vedení školení zaměstnanců ve správném použití provozních postupů,

bezpečnostních a hygienických standardů, a také komunikaci s klienty a péči o jejich potřeby. Mým cílem

je zajistit, aby zaměstnanci měli potřebné dovednosti a znalosti k úspěšnému výkonu svých pracovních

povinností a k poskytnutí vynikajícího zákaznického servisu.

 725******  jan***@***.cz
 Rok narození 2002

Jan Š.

ID: 1023061

Vzdělání

Praxe



Prodavač, pokladní
Ranchero Food
srpen 2018 – listopad 2020  2 roky a 4 měsíce 

Práce prodavače je dynamická a zábavná. Jako prodavač jsem měl přímý kontakt s zákazníky a staral jsem

se o jejich potřeby a přání. Mým hlavním úkolem bylo přijímat objednávky, připravovat a servírovat jídlo, a

zajišťování příjemného a pohodového zážitku. Důležitou součástí práce bylo také udržování čistoty a

pořádku v prostoru pro zákazníky. Jako prodavač v Ranchero Food jsem byl součástí týmu, který společně

pracuje na poskytování vynikajícího zážitku z jídla a zákaznického servisu.

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 D - autobusy (držitel profesního průkazu skupiny D)

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

řízení, trávení času s přáteli, chuť učit se novým věcem a poznávání se sebe samotného.

Kde hledám práci
Praha-Bohnice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dispečer
Logistik
Řidič

Možná spolupráce
Brigády

Jazyky

Řidičský
průkaz

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Praha-Bohnice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ridic-autobusu-balikovy-dorucovatel-crew-crew-trener-prodavac-pokladni-zivotopis-1023061

	Jan Š.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


